韩 城 市 人 民 政 府

韩城市人民政府

关于诚邀出席韩城农民丰收节 韩城花椒产

业资源链接博览会暨 2021 第六届中国·韩城

花椒大会的函

：

为促进国内外花椒产业资源链接融合发展，发挥韩城花椒的

示范引领作用，打造韩城大红袍花椒产业带经济枢纽平台，助力

全面推进乡村振兴，推动黄河流域韩城段高质量发展，由中共韩

城市委、韩城市人民政府支持，中国经济林协会、西北农林科技

大学、陕西省林业产业协会、中高会有机生态产业联盟指导，韩

城市花椒产业园区投资建设有限公司主办，陕西省会展产业集团

有限公司承办的韩城农民丰收节 韩城花椒产业资源链接博览会

暨 2021 第六届中国·韩城花椒大会将于 2021 年 9 月 22 日至 9月

24 日在陕西省韩城市举办。本届大会以“喜迎农民丰收节、共谋

产业发展路”为主题，旨在通过以会带展，一品带一产（花椒带

动全产业链），三结合（农业、工业、文旅三大产业）、六并举（会

议、展览、投洽、节庆、赛事、旅游）为核心，搭建韩城市产业

发展交流、合作与对话平台。现诚邀贵单位领导拨冗出席。

特此致函，望莅临出席为盼。

- 2 -

报到时间：2021 年 9 月 22 日

报到地点：韩城市文渊阁美丽豪酒店 韩城国际酒店

联 系 人：郭 宁 13636785268

邮 箱：446020259@qq.com

（请于 8 月 31 日前，将参会人员名单反馈至邮箱

446020259@qq.com）

附件：2021 第六届中国·韩城花椒大会参会人员回执单

韩城市人民政府

2021 年 7 月 26 日

附件：

2021 第六届中国·韩城花椒大会参会人员
回 执 单

序号 单位 姓名 性别 职务（职级） 联系电话 备注

备注：1.参会人员为 2-3 人，其他人员不安排食宿。

2.请将参会回执单于 2021 年 8 月 31 日之前发送至 446020259@qq.com 邮箱。